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GruBwort

Liebe Kolleginnen und Kollegen,
dieser Abschlusskurs ist das Finale der ersten Sonographie-Kursreihe, die im Rotes Kreuz
Krankenhaus Bremen, im St. Josef-Stift Sendenhorst und in der Klinik DER FURSTENHOF
Bad Pyrmont durchgefiihrt wird.
Bereits wahrend des Aufbaukurses in Sendenhorst konnten wir uns von dem hohen Niveau
der Kursteilnehmer (iberzeugen. Sie hatten in den letzten Monaten viel Gelegenheit, die

dort prasentierten Inhalte in den praktischen Alltag einzubauen.

Wir freuen uns auf lhr Kommen.

Mit den besten GriiBen
PD Dr. med. Wolfgang Hartung

Dr. med. Martin Gehlen
Dr. med. Anna Maier
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Freitag, 14. Februar 2020

Samstag, 15. Februar 2020

13.30-14.00 Uhr

14.00-14.15 Uhr

14.15-15.00 Uhr

15.00-15.45 Uhr

15.45-16.00 Uhr

16.00-16.45 Uhr

16.45-17.00 Uhr

17.00-17.30 Uhr

17.30-18.15 Uhr

18.15-18.45 Uhr

18.45-19.30 Uhr

19.30 Uhr

Imbiss und Registrierung

BegriiBung, Vorstellung Kursablauf
Dr. Martin Gehlen/PD Dr. Wolfgang Hartung

Refresher: Schulter
PD Dr. Wolfgang Hartung

Sonographisch gesteuerte Punktionen
Dr. Fabian Proft

Theorie und Praxis der Gelenkmobilisation
alle

Praktische Ubungen in Kleingruppen:
Schulter
alle

Kaffeepause

Refresher: Hand und Ellenbogen
PD Dr. Wolfgang Hartung

Praktische Ubungen in Kleingruppen:
Hand und Ellenbogen

alle

Sonographie von BlutgefaBen
bei GroBgefaBvaskulitis
Dr. Valentin Schéfer

Praktische Ubungen in Kleingruppen:
BlutgefiaBe bei RZA

alle

Ende des ersten Kurstages und
Get-together-Abend mit fachlichem Austausch
alle

08.30-09.00 Uhr

09.00-09.45 Uhr

09.45-10.00 Uhr

10.00-10.15 Uhr

10.15-10.45 Uhr

10.45-12.30 Uhr

12.30-13.30 Uhr

13.30-14.15 Uhr

14.15-15.00 Uhr

15.00-15.15 Uhr

15.15-17.00 Uhr

17.00 Uhr

Enthesitis
Dr. Martin Gehlen

Praktische Ubungen in Kleingruppen:
Enthesitis
alle

Effekte der Gelenkstabilisation
Kaffeepause

Refresher: FuB

Dr. Anna Maier

Praktische Ubungen in Kleingruppen:
FuB

alle
Mittagessen

Refresher: Nerven und Muskeln
PD Dr. Wolfgang Hartung

Praktische Ubungen in Kleingruppen:
Nerven/Muskeln
alle

Kaffeepause

Abschlusspriifung/praktische Ubungen
Fragen, Anregungen, Besprechung der mitgebrachten
Befunde, Ausgabe der Teilnahmebescheinigung

PD Dr. Wolfgang Hartung

Ende des Kurses



